
    
    
                
            [image: Logo Prima Ženy]
            [image: Logo Prima Ženy]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Celebrity
                            
                        
	
                            
                                Vztahy
                            
                        
	
                            
                                Seriály
                            
                        
	
                            
                                 Horoskopy
                            
                        
	
                            
                                Mámy sobě
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        
                            Můj profil
                        
                    

                                        
        	
    
                    
                
            

            
        
                    Nastavení účtu

        
        
                    

            

	
    
                    
                
            

            
        
                    Odhlásit se

        
        
                    

            




        	
    
        
                    Jste tu poprvé?

        
                    Zaregistrujte se

        
            

	
    
        
                    Máte již účet?

        
                    Přihlaste se

        
            





                


        

    

        
                

        

                        

                                    
        Trendy:


                    
                
                    Česko na grilu
                
            
                    
                
                    Jak zhubnout
                
            
                    
                
                    Módní alarm
                
            
                    
                
                    Seriál ZOO
                
            
                    
                
                    Prostřeno!
                
            
            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Celebrity

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Vztahy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Seriály

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                             Horoskopy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Mámy sobě

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Seriály
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    ZOO
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Prostřeno!
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Duch
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Životní styl
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Diety a hubnutí
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Cestování a dovolená
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zdraví
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Celebrity
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Móda a krása
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vztahy a sex
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Prima maminka
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Recepty
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Hlavní jídla
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Sladké
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zdravé
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Horoskopy
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Astročlánky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Snář
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Horoskop na rok 2023
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Video
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Seriály
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Celebrity
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaření
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Fresh
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Recepty
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Novinky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Videorecepty
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Living
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Bydlení
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zahrada
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Design
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Living
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Zoom
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Lajk
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            


        

    



        
        
            

            

        

    


        
        
            
    
        [image: Prima Ženy logo]
    
        
        Trendy:


                    
                
                    Česko na grilu
                
            
                    
                
                    Jak zhubnout
                
            
                    
                
                    Módní alarm
                
            
                    
                
                    Seriál ZOO
                
            
                    
                
                    Prostřeno!
                
            
            



                
        
            
                                    
                        
                            
                                [image: Jan Koller ukázal partnerku. Při seznámení vůbec nevěděla, že jde o slavného fotbalistu]
                            
                        
                        
                            
                                Jan Koller ukázal partnerku. Při seznámení vůbec nevěděla, že jde o slavného fotbalistu
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Vlaďka Erbová potvrdila, že se bude vdávat: Jsme na začátku příprav, prstýnky už máme]
                            
                        
                        
                            
                                Vlaďka Erbová potvrdila, že se bude vdávat: Jsme na začátku příprav, prstýnky už máme
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Horoskopy lásky na týden od 2. dubna: Býky čeká osudové setkání, Panny usmíření]
                            
                        
                        
                            
                                Horoskopy lásky na týden od 2. dubna: Býky čeká osudové setkání, Panny usmíření
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Alice Bendová vrátila Hájkovi úder. Na Kanárech jsme si žili dobře, dokud se tu nezjevil, píše]
                            
                        
                        
                            
                                Alice Bendová vrátila Hájkovi úder. Na Kanárech jsme si žili dobře, dokud se tu nezjevil, píše
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Není to nějaká povinnost. Rebel Wilson přišla o panenství po třicítce a nevidí v tom problém]
                            
                        
                        
                            
                                Není to nějaká povinnost. Rebel Wilson přišla o panenství po třicítce a nevidí v tom problém
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Zase si nás vzala do huby. Kauza šváb graduje aneb Bendová a Hájek se hádají kvůli ubytování na Kanárských ostrovech]
                            
                        
                        
                            
                                Zase si nás vzala do huby. Kauza šváb graduje aneb Bendová a Hájek se hádají kvůli ubytování na Kanárských ostrovech
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Chodící katastrofa byla ve skutečnosti krásná. Prohlédněte si nejlépe oblečené páry z cen Anděl]
                            
                        
                        
                            
                                Chodící katastrofa byla ve skutečnosti krásná. Prohlédněte si nejlépe oblečené páry z cen Anděl
                            
                        

                    
                            

        

    


            
                                                                                            
                
                    Chyba 404
                

                
                    Zkontrolujte, prosím, zadanou adresu
                

                
                    Litujeme, ale hledaná stránka neexistuje.
                

            

        


            
                    Přečtěte si také

        
        
            
                                    
    
        
            
                [image: Prima na podzim uvede romantický pohádkový příběh Eliška a Damián i nové detektivky]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Prima na podzim uvede romantický pohádkový příběh Eliška a Damián i nové detektivky

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Emma Smetana přijala roli v seriálu Eliška a Damián téměř bez váhání. Je to výzva, říká]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Emma Smetana přijala roli v seriálu Eliška a Damián téměř bez váhání. Je to výzva, říká

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Vše o seriálu Eliška a Damián: Kdo je kdo v hlavních rolích, extra znělka i nevšední děj]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Vše o seriálu Eliška a Damián: Kdo je kdo v hlavních rolích, extra znělka i nevšední děj

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Horoskop na rok 2024 podle znamení. Blížence čekají osudové změny, Lvy láska]
            

        

                                
        Astročlánky
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Horoskop na rok 2024 podle znamení. Blížence čekají osudové změny, Lvy láska

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Nejmladší pár českého showbyznysu? David Gránský vybral ročnímu synovi nevěstu]
            

        

                                
        Celebrity
    
        
                                


    
        
    

    
                    8 fotografií
            



            

    
    
        
            

                                
                Nejmladší pár českého showbyznysu? David Gránský vybral ročnímu synovi nevěstu

                                            
        

    

                                    
    
        
            
                [image: Sexy génius Einstein se vrací. Hlavní představitel Vojta Kotek dřel kvůli roli v ringu]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Sexy génius Einstein se vrací. Hlavní představitel Vojta Kotek dřel kvůli roli v ringu

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Třináctá řada Máme rádi Česko oslaví kulatiny Jakuba Prachaře i Vánoce. Překvapí také speciály]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Třináctá řada Máme rádi Česko oslaví kulatiny Jakuba Prachaře i Vánoce. Překvapí také speciály

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Nová česká streamovací služba prima+ nabízí videoobsah pro celou rodinu]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Nová česká streamovací služba prima+ nabízí videoobsah pro celou rodinu

                                            
        
    

                            

        

    
    

        

    Horoskopy dle zvěrokruhu


    	
                
                    
    
    Beran

                
            
	
                
                    
    
    Býk

                
            
	
                
                    
    
    Blíženci

                
            
	
                
                    
    
    Rak

                
            
	
                
                    
    
    Lev

                
            
	
                
                    
    
    Panna

                
            
	
                
                    
    
    Váhy

                
            
	
                
                    
    
    Štír

                
            
	
                
                    
    
    Střelec

                
            
	
                
                    
    
    Kozoroh

                
            
	
                
                    
    
    Vodnář

                
            
	
                
                    
    
    Ryby

                
            



            
            
                
                    
                        Beran
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Je pravděpodobné, že si dnes budete velmi dobře uvědomovat věci, které se kolem vás dějí, a možná si osvojíte názory druhých, Berani. Dávejte si pozor, abyste se neotevřeli natolik, že by vás něčí nelichotivá poznámka ranila. Největší útěchu najdete v hmatatelných a stabilních věcech. Užívejte si materiálních radostí v životě.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        8
    
                                    
    
        17
    
                                    
    
        11
    
                                    
    
        23
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Býk
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Býci, možná pracujete na velkém projektu, který čerpá z vaší tvůrčí energie. Pokud jde o dlouhodobé cíle a sny, je tento druh projektu přesně pro vás. Dnes můžete narazit na překážku nebo nějaký citový blok, který by vám mohl ztížit pokračování. Zpomalte a dejte si pauzu. Nenechte se odradit.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        18
    
                                    
    
        20
    
                                    
    
        48
    
                                    
    
        26
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Blíženci
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Blíženci, nedivte se, když vás dnes někdo naštve. Je pravděpodobné, že se v myslích ostatních lidí už delší dobu hromadí tlak. Možná se předtím báli podělit se o své pocity jen proto, že vám nechtěli říct něco, co by vás mohlo rozzlobit. Roztavená láva se konečně dostatečně rozžhavila a sopka se chystá vybuchnout.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        30
    
                                    
    
        23
    
                                    
    
        36
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        21
    
                                    
    
        3
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Rak
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Je možné, že jste se v poslední době spoléhali na svou představivost, aby vás vytáhla z těžkých situací, Raku. Když vás reálný svět začne srážet, vždy se můžete obrátit na svůj svět fantazie. V tento den je tu tvrdohlavý závan realismu, který by vás mohl srazit na kolena a udržet vás tam. Pokud jste se na tuto uzemňující sílu nepřipravili, mohli byste mít problém se znovu zvednout.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        44
    
                                    
    
        26
    
                                    
    
        24
    
                                    
    
        34
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Lev
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Dnes se uvolněte a uklidněte, Lvi. Udělejte si čas na to, abyste si užili místo, kde jste, a lidi kolem sebe. Existuje slib, který musíte splnit, a měli byste se zamyslet nad tím, jak ho můžete splnit právě teď. Udělejte něco pro druhé, místo abyste se stále soustředili na sebe a své cíle a ambice. Čím více nyní investujete do druhých, tím větší odměnu z těchto činů získáte v budoucnu.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        11
    
                                    
    
        30
    
                                    
    
        12
    
                                    
    
        38
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Panna
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Panny, dnes můžete být postaveny před obtížnou volbu v určité oblasti svého života. Je pravděpodobné, že toto dilema pramení z touhy následovat svého tvůrčího, imaginativního ducha, zatímco jiná část vašeho já se cítí být držena věcmi praktičtějšími a pevnějšími na zemi. Podívejte se, co můžete udělat, abyste obě síly spojily v jeden mocný projev.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        29
    
                                    
    
        33
    
                                    
    
        3
    
                                    
    
        42
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Váhy
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Váhy, dnes je vaše realita zahalena bublinou zmatku, která vám ztěžuje rozhodování o tom, co dělat dál. Dávejte si pozor, abyste si z napětí, které vzniká v důsledku vašeho duševního zmatku, nesvázali žaludek. Problémy se zažíváním vám nyní pravděpodobně způsobí vaše obavy z toho, jaký by měl být váš další krok. Uvolněte se a nechte se unášet proudem. Věci se vyřeší dobře.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        3
    
                                    
    
        37
    
                                    
    
        45
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        21
    
                                    
    
        7
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Štír
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Štíři, snažte se dnes příliš nepodléhat emocím. Pokud se necháte unést dramatem, které se vás nijak netýká, mohli byste se dostat do problémů. Vaše napojení na pocity druhých lidí by vás mohlo vtáhnout do víru dění. Mějte na paměti, že vaše představivost je vaším záchranným člunem. Udělejte, co můžete, abyste se distancovali od emocionálního traumatu, které vás obklopuje.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        22
    
                                    
    
        40
    
                                    
    
        25
    
                                    
    
        3
    
                                    
    
        44
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Střelec
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Střelci, dnes o sobě nepochybujte. Měli byste se cítit docela silní, i když by se k vám mohla vkrást neschopnost. Může to být způsobeno tím, že máte problémy s pochopením otázek, které jsou poněkud nejasné. To, že věci nejsou jasné, neznamená, že se nevyvíjejí ve váš prospěch. Pokud budete přesvědčeni, že věci dopadnou dobře, dopadnou dobře.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        46
    
                                    
    
        43
    
                                    
    
        13
    
                                    
    
        4
    
                                    
    
        44
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Kozoroh
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Právě teď se nacházíte na tvůrčím vrcholu, a tak se o tuto stránku své bytosti snažte pečovat, Kozorozi. Mohlo by se stát, že narazíte na překážku. Snažte se nenechat se odradit. Místo toho bude možná nejlepší, když se zamyslíte nad tím, co jste udělali v minulosti. Užívejte si dnes emocionální stability, místo abyste nechali své emoce skákat z jednoho místa na druhé.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        23
    
                                    
    
        47
    
                                    
    
        1
    
                                    
    
        8
    
                                    
    
        44
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Vodnář
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Vodnáři, dnes budete mít dobrou náladu. Horská dráha pocitů, na které jste se ocitli, se konečně ustálí. Vystupte z kolotoče a užijte si pohodlí pevné půdy. Vydejte se na procházku a dopřejte si něco, co vás baví – zmrzlinu nebo novou knihu. Zabývejte se praktickými záležitostmi, místo abyste se ztráceli ve svých představách. Pokud tak učiníte, budete dnes v noci klidněji spát.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        2
    
                                    
    
        39
    
                                    
    
        11
    
                                    
    
        44
    
                                    
    
        21
    
                                    
    
        31
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Ryby
                    
                    3. 4. 2024
                


                
                    
                        Je důležité, abyste dnes byli citlivější k pocitům druhých lidí, Ryby. Můžete se cítit zranitelnější než obvykle. Měli byste udělat vše pro to, abyste se nestali obětí. Uvědomte si, že ostrá slova, která k vám nyní přicházejí, mohou být odrazem ostrých slov, která jste pronesli v minulosti. V konečném důsledku by dnešní události mohly být dobrou zkušeností a poučením.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        32
    
                                    
    
        5
    
                                    
    
        27
    
                                    
    
        15
    
                                    
    
        44
    
                                    
    
        21
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

    
    
        
    
        
            [image: Partnerský horoskop]
        

        
            
                [image: Partnerský horoskop]
                
                    
                        Partnerský horoskop
                    

                    
                        Jste si souzení? Zvolte znamení a zjistěte, jestli vám hvězdy přejí.
                    

                

            

            
                
                    
                        Znamení
Beran
Býk
Blíženci
Rak
Lev
Panna
Váhy
Štír
Střelec
Kozoroh
Vodnář
Ryby


                        
                    
                    
                        partner
Beran
Býk
Blíženci
Rak
Lev
Panna
Váhy
Štír
Střelec
Kozoroh
Vodnář
Ryby


                        
                    
                

                
    Vypočítat
    
    

            

        

    




    




                
            

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/02/small_169/749cc1dadce0fc3bfee02b29cce531f5.jpg]
                    

                            

                            
                    CNN: Ukrajinci chtějí ochromit ruskou válečnou ekonomiku. Pomocí mají drony s AI
                    
                
                            
                    David: Zdechovskému se líbí vraždění, mně ne. Spadl jste na absolutní dno, reagoval lidovec
                    
                
                            
                    Česko si pohoršilo v žebříčku kriminality. Stále však patří k nejbezpečnějším zemím v Evropě
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/02/small_169/4cade985d244273457608a42b565b4f6.jpg]
                    

                            

                            
                    Jan Koller ukázal partnerku. Při seznámení vůbec nevěděla, že jde o slavného fotbalistu
                    
                
                            
                    Denisa Nesvačilová vysvětlila, jak uspět v showbyznysu: Autenticita je lék na všechno
                    
                
                            
                    Patricie Pagáčová je v jídle hodně vybíravá. Na vnitřnosti ji nenaláká ani grilmaster
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/01/small_169/4aa35a8a6bf60d6617473784154b4302.jpg]
                    

                            

                            
                    Jak budeme hledat život ve vesmíru?
                    
                
                            
                    Draci nelétají jen v pohádkách. Podívejte se, jak sebejistě plachtí skutečný ještěr
                    
                
                            
                    Vědci popsali nezvyklé chování obřích černých děr, připomíná škytavku
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/14/small_169/77d7d0ec3ed1ca63fdb972b76fd131ad.jpg]
                    

                            

                            
                    Talián: česká delikatesa s italským nádechem má skvělou chuť i poutavou historii
                    
                
                            
                    Kynuté dukátové buchtičky s vanilkovým krémem s kapkou rumu
                    
                
                            
                    Perfektní chuťovka: Vejce nakládaná ve sladkokyselém řepném nálevu s avokádovou náplní
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/02/small_169/75d85b172d72a1f3a2917c0650502621.jpg]
                    

                            

                            
                    Zendaya odmítla směřování Euforie
                    
                
                            
                    15… Konečně můžem, a nezavřou nás za to. Prima COOL oslavila narozeniny
                    
                
                            
                    Benedict Cumberbatch a Olivia Colman si zahrají v remaku slavné drsné komedie
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Thermes Marins de Saint Malo: Hydratace jako řešení pro mladistvou pleť, která zdobí
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/31/small_169/02d2472584c49743cccbef8b4c38dc25.jpg]
                    

                            

                            
                    Biasiol a Mlejnková se zase rozešly. Spekuluje se, že Veronika odskočila do mužského klína
                    
                
                            
                    Playmate Denisa Gudelj dala mladým ženám recept, jak se dostat na titulku prestižního magazínu
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/01/small_169/17faa973cfb39162f40027b056d83930.jpg]
                    

                            

                            
                    Co s natvrdo vařenými vejci po Velikonocích? Udělejte si vajíčkové hody
                    
                
                            
                    Všechny domy v EU budou od roku 2050 klimaticky neutrální. Statisíce nemovitostí čeká renovace
                    
                
                            
                    Jaký je rozdíl mezi rukolou a roketou? Pěstování pikantní listové zeleniny zvládne každý
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                